*Vocis immi-
nutio, rau-
citas, extin-
ctio.*

XI. *Artuum resolutio*, diuturni neruorum spaf-
mi effectus, ab occallescentia neruorum oriri vi-
detur. E cranio exeuntes nerui vaginam defen-
dentem a dura meninge accipiunt. Hanc inter et
neruum, ros subtilissimus exhalat, quo concretio
impeditur, eadem pro tendinibus sapiens natura
cautela vtitur, ne vaginis adhaerescant. Si defi-
ciat ros, in vtroque casu concretio sit, immobiles
sunt tendines, neruorum organica actio destrui-
tur, rigidi resoluuntur artus. Musculi humerum
mouentes, carnosum perdunt habitum, qui bra-
chium et vnam primum, postea qui carpum, tan-
dem qui metacarpum atque phalanges mouent
etiam gracilesunt. Tendines vaginis alligantur,
ita vt ab humero ad extremos vsque digitos omnia
rigescant. Pedes, tib. ae ac femora pariter affici-
untur. Sic igitur fit paralyfis, plus minusue per-
fecta, in nonnullis enim destructo motu superest

*Artuum
resolutio.*

sensus, ita tamen ut extensores digitorum communes, supinatores, pollicumque extensores, abductores, atque adductores primi pereant. Si pedes resoluantur, extensores crurum primi afficiuntur, ita ut miseri decumbentes, licet difficile, varios motus dextrorsum, sinistrorsum, sursum etiam peragant, pedibus tamen insistere nequeunt. Vbi vero perfecta facta est paralytis, supernae infernaeque extremitates sensu motuque orbatae tantum non mortuae trunco pendulae haerent, pellis ossibus haeret.

Haud facile explicatur. Vtinam tam facile explicari quam enarrari possent mira haec phaenomena! at limites dantur, sapientibus non ignoti, quos ultra nequit consistere verum. Diuturnitate morbi occalescentes nervi quo a Cerebro remotiores, eo citius pereunt. Spiritibus depauperatus sanguis propioribus modo prospicit, fit eclipstis in remotis. Hoc imprimis observatur in scorbuticis qui leuiore plerumque in abdomine passi dolores, manibus tamen pedibusque resoluuntur. An brachiorum paresim ulterius explicat communicatio nervorum abdominalium in collo cum brachialibus? An femorum, crurum, pedumque resolutionis problema soluit, per medium Psoam transeuntis molestus ex abdomine nervi cruralis exitus? Latente Phoebus, lu-
cet Luna.

Convulsiones, ac motus epileptici.

XII. *Convulsiones, motusque Epileptici*, ex apparatu nervorum in abdomine facile intelliguntur. Nervi magni Sympathici, vulgo, Intercostales dicti, cum Carotide interna, ut quinto sextoque se iungant pari, anteriora versus ascendere videntur. Angulus autem coniunctionis adeo acutus est, ut pro recurrentibus haberi non possint. Quod ergo pro origine descendente nervi vulgo habetur, nil nisi ascendens ramus foret, qui intra cranium divisus